REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI { LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website, soww hidaapov al. F-mail: jnfohidaa.wov.al

ELLERLILAPALEL LoLiss o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér dekjarim t€ interesave private té€ ti], t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dbe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN F DEKLARATES SE INTERESAVE

ZEVEESDEUES, PROKRR
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA, RR. “JORDAN MISJA”, N.1, TIRANE

JANAR 2004 25 MARS 2013

Né bazé t&¢ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér delkdarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve hnanciare té€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve pubiiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Koniliktit ¢ Intcresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé & veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokurment jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢
q€ nuk &shté e vértett.

“Periodih, | etor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

ifl{ryerjc‘; s¢ veprl'k
blerjes, né mungest

‘pasurie* 8 regjistruar ¢
8 viti t€ deklarimit.

N Pérs‘ﬁl&rlml_ jimit | Viera me sli:iffﬁ;iﬂix’é-ni'effjalé Pje‘s.a:ii:é""/«}' jﬁstlﬁkues
Fi A i o G : 7 : (Nl‘. F!Ct'é\f’c)

pasurisé dhe bur

Rrigje e gjendjes cash; kursime nga t& | + 1.000.000 leké 50 3 (1)
! ardhurat e familjes njémilion
o 2 Blerje automjet Mercedes-Benz GLK 220. - 43556 Eur 50 | 23 (njévet e
i' Ctarga N | odi bankare Dyzet e tre mijé e peséqind tre)
mbyllje depozite kursimi t& ardhura | € pesédhjeté e gjashté

nga pagat

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢y sendet me vileré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogar rjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1 tij.

CPariodih Dyeror”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARJ

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

_--‘Pershkruam hollésis]
vepumtzm tjete‘ qé
. emértimin e instit
_publik, qtdtusn,
7 mepar«hcm derl m

ardhurat. pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
Jelle te ardhum personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
: : aktivitetit niga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
: arganuate,s, iuuksmmn, natyren e anoazh;mlt ngd deklarlml i

,_ Dokumenm ﬁ_)
| justifikues
(Nr. Fletéve) 4

fkrij.uazra, né leks apo e
valuté (me shifra dhe me

[ faley.,

Teé ardhura vetjake (paga + shpérblime) 1.866.400 leké I {(nj&)
PROKURORIA PER KRIME TE RENDA, ZV.DREJTUES (nj&¢ milion tetéqind e
tetédhjetéegjashté mijé e
‘ katérgind)
. Honorare 136.800 leké

SHKOLLA E MAGJISTRATURES TIRANE PEDAGOG |
JASHTEM & EKSPERT | TRAINIMIT VAZHDUES

(njéqind tridhjetéegjashté
mijé e tetégind)

2.717.609 leké
(dy milion shtatéqind e
shtatémbédhjeté mijé e
gjashtéqgind e nénlf)

| Té ardhurat e bashkéshortes {paga, dieta, mbulim
shpenzimesh)
KUVENDI I RSH, DEPUTETE

;
.
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Emri, Mbiemri, Nemh‘erml L \;Q
iHENRIK LIGORI |\ - \N\} j

Nese ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1€ 1ij.

“Perradik etor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendif, t&¢ mbetura ende pa v shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarumit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyvrime financiare t& pasqvrohen n€ fagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ieke ;1‘[)'0 ;'ne falﬁté; Héten é”ﬁ*i.l‘ml”t dhé té

':,.'s'hu‘r.ﬁéh fbtéfe

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i de eri né 31 dhjetor t€ | deri né 31 dhjetor & .ju‘sﬁﬁkues
N . it t¢ deklarimit ._ | vitittE deklar:m:t (Nr. Fletéve)
me shifra dhe fjalé) | (me shifra«dhe fjale) |
| Kredi bankare pér blerje automjeti; 3.793 Eur 26.552 Eur 18
. Kontrat¢ /. (¢ | (iremijé e shiatéqind e | (njézet e gjashié | tetémbidhjeté
08.03.2012, me " _ Bank | néntédhjeté e tre) mijé ¢ peséqind e
Albania” SHA, pér shumén 25.000 pesédhjeté e dy)

| Bur, me afat 6 vjet dhe interes té
- ndryshueshém. Kredimarrés: Shegush
dhe Henrik Ligori

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni \)

Emri, Mbiemri, NénshRrimi
(¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

HENRIK LIGORI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. B Reshit Collaku, el 0800 9999, Fax: 042 228-310. Febrite, 86¢ tudud govoal, F-marl: inford hidaa gov.al

]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve
financiare t& ¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & hgjt nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té€ 1€ zgjecthurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larte t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritefl
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé. q¢ & venfikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasunté, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasja SHEGUSH OSMAN LIGORI, bashkéshorte e subjektit HENRIK KRISTAQ LIGORI,

tam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésing time ligjore se:

Disponoj pasurl vegimas t€ regjistruar né emrin tim.

_Emri, Mbiemri, Nénshiriyhi

‘[SHEGUSH LIGORI

/ﬁi%q &rpor
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

ke per perludheu nga deklarlmi i meparshem deri né 31 dhjetor

L e B e .Pjesa ixé" ; ék.umeh:ta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé %, justifikues
§ : . : (Nr. Fletéve)
1 Mbyllje ¢ depozités s kursimit né - 5.292 Eur 100 I (nje)
Bank, ¢elur meé 23.10.2009, pér t& financuar | (pesémijé e dyqind ¢
blerjen e automjetit néntédhjeté e dy)
i
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bouo thesari dhe né huadhénie, ng

leké ose  né valuté t& huaj:
Nése ky format éshié | pamjuftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.

Emri, Mbiemri, Nenshkrlmlﬂ
SHEGU SH LIGORI
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime, né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin finm, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarinit t&¢ méparshém den né 31 dhjetor € viut &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisl
veprimiari tjetcr q | | 1 er
emértimin ¢ institucionit, mvdmidles apo aktlvnetlt nga ku Janc swuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
- publik, statusi, objektm:e veprimtarisé . s ergammte@, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri me 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

.

: Pel shknmi i te ar

, S_:ll{iﬁlﬁ;e té ardhurave té 2
rijuara, né leké apo né
= E | yaluté (me shifra dhe me.
L e e
2.717.609 leké
[ T¢€ arahura vetjake (paga, dieta dhe mbulim shpenzimesh) | (dy milion shtatéqind e
| KUVENDI I RSH, DEPUTETE shtatémbédhjeté miyé e
‘ gjashtéqind e néntg) !

———

Dokum en ta
| justifikues
1 {(Nr. Fletéve)

.
B

I (njé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

@ Deryrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém den né
31 dhjetor t& vitit (& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve kem detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.!1, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

it f n'}}nmar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillumit dhe t&
] ; itratés dhe mte:esm ba?e Per kredité bankare shumén e kredisé
mtmji/wtl)__ ih mgj_o_r. :

,?;;rshkmah_i .l"’iig$i§ ht i
(principal), koht

limm e det) j

- Shi’l'ma e shiyer ng<1 = iiGjen'dja e detyrimit [
"i'.zdek_!m imi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta

ri né 31 dhjetor e | deri né 31 dhjetor té - justifikues

| Pérshkrimi i detyrimeve

| e e itit té deklarimit | vifit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
| o L i (me shifra dhe f;ale) (mie shifra dhe fjale) ' l
Kredi bankare pér blerje avtomjeti; 13.793 Eur 26.552 Eur s
{ Kontaté  or. IS (:t¢ | (1remij¢ e shtatégind e | (njézet o  gjashtd | le@mbédhjed

1 08.03.2012, me “ .. 3ank
| Albania” SHA, pér shumen 25.000 Eur, |
me afat 6 vjet dhe interes & ,
‘ ndryshueshém. Kredimarrés: Shegush dhe }

|

‘ Henrik Ligori

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje 1é tij.

néntédhjeté ¢ tre) mijé e peséqind e
pesédhjeté e dy)

Emri, Mbiemri, Néns
SHEGUSH LIGORI
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